
Hjælper søges til 13-årig dreng i Kongens Lyngby
(eftermiddagstimer)

Vi søger en omsorgsfuld og stabil hjælper til 13-årige Abdul Salam, som bor i Kongens Lyngby
sammen med sin mor, far og tre søskende.
Abdul Salam er diagnosticeret med Duchenne Muskeldystrofi (DMD). I hjemmet bruger han rollator,
og når han skal udenfor, benytter han kørestol. Abdul Salam har fuldt sprog, er meget social og
forstår alt, hvad der bliver sagt til ham.
Abdul Salam er nysgerrig af natur og interesserer sig meget for, hvordan ting fungerer – f.eks.
hvordan biler, bygninger og andre ting bliver bygget. Han kan godt lide at være kreativ og aktiv
sammen med andre.
Opgaverne vil bl.a. være:

Samvær og aktiviteter med Abdul Salam●

F.eks. lave lidt mad sammen, spille computerspil, tegne eller bygge LEGO●

Små ture i lokalområdet●

Hjælp til udstrækningsøvelser ved hver vagt●

Der er ingen personlig pleje i stillingen.
Arbejdstid
Arbejdet vil primært ligge i hverdagene om eftermiddagen (minimum 4 hverdage pr. uge), når Abdul
Salam kommer hjem fra skole.
En vagt vil typisk have en varighed på ca. 2 timer, men der aflønnes for 3 timer pr. gang.
Familien er fleksibel i forhold til arbejdstiderne. Der kan også forekomme enkelte weekendvagter.
Vi søger dig som:

Er mødestabil og ansvarsfuld●

Er rolig, tålmodig og god til børn/unge●

Har respekt og forståelse for at arbejde i et privat hjem●

Har lyst til at skabe gode og trygge rammer omkring samværet●

Erfaring med børn eller handicap er en fordel, men ikke et krav – det vigtigste er, at du er engageret
og har lyst til at gøre en positiv forskel i Abdul Salams hverdag.
 
Hvem er Olivia Danmark ? 

Vi står for kvalitet, viden og dedikation og arbejder med det daglig. ●

Vi tror på ordentlighed i alt det, vi gør ●

Vi arbejder med at vi meningsfuldt forskellige●

Vi tager ansvar og skaber løsninger – hver dag

  

●

Som ansat i Olivia Danmark bliver du omfattet af overenskomst med FOA, og er derfor sikret en
række grundvilkår. I denne stilling vil du blive aflønnet ud fra kompetencer og erfaring. Vi indhenter
børne- og straffeattester ved ansættelse via MitID.
Vi afholder løbende samtaler, så tøv ikke med at sende din ansøgning allerede i dag.
Ansøgning og kontakt 
Ansøg stillingen hurtigst muligt eller inden deadline. Vi kalder løbende til samtale, så skriv gerne til
os i dag.   
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Mette Ølsted på mail
mette.olsted@oliviadanmark.dk
Vi ser frem til at høre fra dig.


	Hjælper søges til 13-årig dreng i Kongens Lyngby (eftermiddagstimer)
	Hjælper søges til 13-årig dreng i Kongens Lyngby (eftermiddagstimer)


